МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ

ВЛАДИМИРА ГРИГОРЬЕВИЧА ХАРЧЕНКО СТАНИЦЫ БАЛКОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.08.2023  год                       станица Балковская                             № 127    - УР

Об аттестации педагогических работников в 2023 - 2024 учебном году

 В соответствии приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

24 марта 2023  года № 196  «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказываю:

1. Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников в 2023 -

2024 учебном году (приложение).

2. Назначить ответственной за аттестацию педагогических кадров в 2023 – 2024

учебном году Лозицкую А.Л., учителя английского языка, заместителя

директора по УВР.

3. Аттестующимся педагогическим работникам:

3.1. Подготовить документы (согласно рекомендаций МОНиМПКК) в

электронном виде (согласно графика).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                О.В. Милин

		2023-09-18T13:49:02+0300
	МИЛИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа